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LISTADO SUBSANACIÓN INVESTIGADORES (II)
AYUDAS JUAN DE LA CIERVA-INCORPORACIÓN

ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES

Página 1 de 4

REFERENCIA 
INVESTIGADOR

REQUISITOS A SUBSANAR

Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Realización de estancias
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Pasaporte
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Pasaporte
Justificante grado de discapacidad
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción

IJC2018-034996-I

IJC2018-035009-I

IJC2018-035015-I

IJC2018-035017-I
IJC2018-035019-I

IJC2018-035021-I

IJC2018-035023-I

IJC2018-035059-I

IJC2018-035083-I

IJC2018-035214-I

IJC2018-035221-I
IJC2018-035227-I

IJC2018-035246-I

IJC2018-035278-I

IJC2018-035300-I

IJC2018-035337-I

IJC2018-035342-I

IJC2018-035344-I
IJC2018-035356-I
IJC2018-035386-I

REFERENCIA CENTRO

IJC2018-003436-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003415-C

IJC2018-003536-C
IJC2018-003302-C

IJC2018-003659-C

IJC2018-003309-C

IJC2018-003447-C

IJC2018-003400-C

IJC2018-003605-C

IJC2018-003306-C
IJC2018-003306-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003512-C

IJC2018-003304-C

IJC2018-003557-C

IJC2018-003348-C

IJC2018-003319-C
IJC2018-003322-C
IJC2018-003306-C
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LISTADO SUBSANACIÓN INVESTIGADORES (II)
AYUDAS JUAN DE LA CIERVA-INCORPORACIÓN

ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES

Página 2 de 4

REFERENCIA 
INVESTIGADOR

REQUISITOS A SUBSANAR

Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
NIF/ NIE
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Doctorado en plazo
Pasaporte
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
NIF/ NIE
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo

IJC2018-035400-I

IJC2018-035423-I

IJC2018-035425-I

IJC2018-035437-I

IJC2018-035538-I
IJC2018-035765-I
IJC2018-035827-I

IJC2018-035892-I
IJC2018-035938-I
IJC2018-035988-I
IJC2018-036064-I
IJC2018-036253-I
IJC2018-036361-I

IJC2018-036420-I

IJC2018-036490-I

IJC2018-036543-I
IJC2018-036598-I

IJC2018-036604-I

IJC2018-036694-I

IJC2018-036725-I

IJC2018-036736-I

IJC2018-036844-I

IJC2018-036870-I

REFERENCIA CENTRO

IJC2018-003605-C

IJC2018-003415-C

IJC2018-003309-C

IJC2018-003527-C

IJC2018-003644-C
IJC2018-003294-C
IJC2018-003326-C

IJC2018-003306-C
IJC2018-003373-C
IJC2018-003648-C
IJC2018-003348-C
IJC2018-003322-C
IJC2018-003335-C

IJC2018-003669-C

IJC2018-003301-C

IJC2018-003346-C
IJC2018-003644-C

IJC2018-003326-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003588-C

IJC2018-003511-C

IJC2018-003559-C

IJC2018-003306-C
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ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES

Página 3 de 4

REFERENCIA 
INVESTIGADOR

REQUISITOS A SUBSANAR

Pasaporte
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Pasaporte
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
NIF/ NIE
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Pasaporte
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo

IJC2018-036902-I
IJC2018-036906-I
IJC2018-037033-I

IJC2018-037061-I

IJC2018-037188-I

IJC2018-037204-I

IJC2018-037357-I

IJC2018-037362-I

IJC2018-037484-I
IJC2018-037485-I

IJC2018-037512-I
IJC2018-037555-I

IJC2018-037644-I

IJC2018-037751-I

IJC2018-037803-I

IJC2018-037818-I

IJC2018-037821-I

IJC2018-037845-I
IJC2018-037856-I

IJC2018-037916-I
IJC2018-038066-I
IJC2018-038110-I

REFERENCIA CENTRO

IJC2018-003348-C
IJC2018-003306-C
IJC2018-003309-C

IJC2018-003469-C

IJC2018-003335-C

IJC2018-003559-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003326-C

IJC2018-003326-C
IJC2018-003308-C

IJC2018-003492-C
IJC2018-003308-C

IJC2018-003483-C

IJC2018-003298-C

IJC2018-003682-C

IJC2018-003308-C

IJC2018-003400-C

IJC2018-003509-C
IJC2018-003511-C

IJC2018-003294-C
IJC2018-003298-C
IJC2018-003326-C
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LISTADO SUBSANACIÓN INVESTIGADORES (II)
AYUDAS JUAN DE LA CIERVA-INCORPORACIÓN

ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES

Página 4 de 4

REFERENCIA 
INVESTIGADOR

REQUISITOS A SUBSANAR

Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Centro Solicitud distinto al de Tesis
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante de interrupción

IJC2018-038135-I

IJC2018-038217-I

IJC2018-038236-I

IJC2018-038239-I

IJC2018-038269-I

IJC2018-038286-I

IJC2018-038293-I

IJC2018-038442-I

IJC2018-038496-I
IJC2018-038512-I
IJC2018-038539-I

REFERENCIA CENTRO

IJC2018-003410-C

IJC2018-003524-C

IJC2018-003308-C

IJC2018-003415-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003306-C

IJC2018-003308-C

IJC2018-003322-C

IJC2018-003296-C
IJC2018-003326-C
IJC2018-003417-C


